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SKEMA 1
STRUKTURA E ADMINISTRATES SE PREFEKTIT TE QARKUT TE GJIROKASTRES

PREFEKT

S
NENPREFEKT

L

SEKRETAR | PERGJITHSHEM

e ol
£ S = e : »
SEKTORI I MONITORIMIT [ A e e e e e 4
KOMPETENCAVE VE NOORE DHE f ] SEKTOFf : . y ’ ! S ' l SEKTORI Pt '\W L SEKTOR! | FINANCES DHE
FUNKSIONEVE TE DELEGUARA l [ & ORI ZHVILLIMIT URBANJ SEKTORI JURIDIK bt ><r--«{y':‘/1‘\(ﬂ’l '::N‘ f,',,‘\[(“‘,';N" AV SHERBIME VE MBESHTE TESE
A L AV
- o LR I |

—




SKEMA 2

ORGANIKA E ADMINISTRATES SE PREFEKTIT TE QARKUT TE GJIROKASTRES

POZICIONI
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POZICIONI KATEGORIA NUMRI

VII.  SEKTORI JURIDIK

3)
PERGIEGIES SEKTORI [-b |
SPECIALIST IV-b 2
VUL SEKTORT T FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE (0)
PERGIJEGIES SEKTORI 1-b !
SPECIALIST IV-b 2
SPECIALIST (ARKIV/ PROTOKOLLI) [V-b l
SHOFER i
PASTRULS |
PUNONJES GJITHSE] 20

’\
\

| EDIRAMA

1
|
M{\'l«:f\llNlS'l‘Rl

l

|

t

l

(\.7



/
/
/

/

19VOV [2f8ug

waysyif3aad 1 LejaaS

ALSVIAOIID STANLAAITdd
AATTdNd SALVILSININGY
4L LIINGIWV1dVvVddd
JAI'T190d NILVALSININAY dHd
NINOIOVAONI ¥dd LILHLHS dL LTdLSININ
HAVONVNIA IS ISTHLSININ )
JNHSANAYY d.1 910 7 9/ d1lvd
AAINNd 3S ISTILSININ 1/8¥1 "LOYd IN



